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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02116025O

2. Emri i subjektit Eldi Qafmolla

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/09/2010

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari. Tregti me pakice leter A4 dhe A3 dhe rulona 
termik, tonera per printer, printera,fotokopje,kompjutera. 
Sherbime IT. Botime,Shtypshkrime dhe materiale 
promocionale. Materiale pastrimi dhe detergjente.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Fortuzi, Pallati  me zone kadastrale 8350 pasuri 6/102+N2, 
kati pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Mahmut Fortuzi, Pallati GORA, kati i pare. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Dyqani nr.19. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: e_ekancelari@yahoo.com eldiqafmolla@yahoo.com 
Telefon: 0694000576  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-441816-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580994-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per shtim adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Perballe LSI, Nr. 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-048259-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese tjeter 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, pranë Shkollës ''Edit Durham'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Perballe LSI, Nr. 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573972-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877134-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914711-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-
mailit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e_ekancelari@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2635ED-902E-4821-BD38-89F9497BB9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2B1C80-1873-484C-BD65-0E15EC918D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2B1C80-1873-484C-BD65-0E15EC918D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC0F2F7-53A0-49C0-ACA2-AB5898B935B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC853EE8-37C1-4436-88E6-E60771AAD5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6573891A-5106-48A5-B386-336E212E755A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E24495-2039-48E2-B8B6-F8555D2C1C48
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152077-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153401-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-478338-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Hapje e dy adresave dytesore dhe 
mbyllje e nje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9,  Rruga Fortuzi, Pallati 26, kati pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mahmut Fortuzi, Pallati GORA, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Dyqani nr.19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Çajupi, pranë Shkollës ''Edit Durham'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi,Pallati 26, kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536C3DEF-6982-4898-B7AA-4122F340383B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0E88F-9386-47BD-975C-8696AF458EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D0A181-293A-4FC4-B953-31B9A73317CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E6B69-5349-48EF-9798-5AB924F7BB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C68DDDD-AEF5-484D-B6A0-76D5D3FFBAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD4173A-FC14-44E2-ABD2-7C69FB37A42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F53542-FBA6-4266-893B-9067FA19DCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F53542-FBA6-4266-893B-9067FA19DCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE5D3E6-DED7-4D87-BD06-C0F43A32C303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4899E8-ADDE-4CCB-89A0-C9DA327F60F4
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853963-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086225-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Nene Tereza, Shtepize prej druri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097963-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Nene Tereza, Shtepize prej druri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390777-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656266-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Kancelari. Tregti me pakice te 
tonerave per printer, printera, fotokopje, kompjutera. Sherbime IT.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969B34FF-448E-47D9-B0D9-18496F3721F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B86F59-B1C3-46D7-97DB-5CDB7E33642A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B52FBD-CEC2-4B1B-9309-E4FFC010F041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC881E1-2CA5-4FA5-B2F4-0F4848C707E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5663A7-29DE-4CFD-A6B2-1508B2586854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2456347C-163E-4653-9911-94745EA4B09B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746077-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kancelari. Tregti me pakice te tonerave per printer, printera, 
fotokopje, kompjutera. Sherbime IT.")          u be            ("Kancelari. Tregti me pakice te 
leter A4 dhe  A3 dhe rulona termik, tonerave per printer, printera, fotokopje, 
kompjutera. Sherbime IT.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892917-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011808-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Kancelari. Tregti me pakice te leter A4 dhe  A3 dhe rulona termik, 
tonerave per printer, printera, fotokopje, kompjutera. Sherbime IT.")          u be            
("Kancelari. Tregti me pakice te leter A4 dhe  A3 dhe rulona termik, tonerave per 
printer, printera, fotokopje, kompjutera. Sherbime IT. Botime, shpypshkrime dhe 
materiale promocionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108321-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Fortuzi, Pallati  me zone kadastrale 8350 pasuri 
6/102+N2, kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9,  Rruga Fortuzi, Pallati 26, kati pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA089D8B-81A4-40D4-A7F8-4B6516251397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A9F8D9-052F-4D2F-A62A-FE5448C7D50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0C879C-71B3-4B34-88AD-84DDCB837E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC21F5F-130A-44BA-B160-F7B0A94B1B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7462A43-6B73-481D-98E3-DB5CB04514C8
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268144-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ELDI QAFMOLLA VENDIMIT I ORTAKUT  PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
eldi Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
eldi Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
ELDI QAFMOLLA bilanci2018_shenime shpjeguese.pdf
eldi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
RAPORT I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
eldi Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500188-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim te dhena 
vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694000576")         
Telefon 1 ishte            ("0694000576")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544572-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra E Fluksit Te Mjeteve Monetare ( Indirekte).xlsx
Pasqyra e Performances ( Natyra).xlsx
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyrat Financiare Eldi Qafmolla Viti Fiskal 2019.pdf
Pasqyrat Financiare Eldi Qafmolla Viti Fiskal 2019.pdf

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698008-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E580B-9DD6-435D-92C6-F5F67771C40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D227E8F5-F09A-4A37-A402-2D552FD869DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D945B31-C823-42BA-8C34-0FD2601C705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061BA2D-FB3A-48FB-A2D2-B5F84F239FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36903FE8-398F-423E-AE6A-D9016AFB9B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0A67B0-58C2-422A-A223-D2D22EC7D22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0A67B0-58C2-422A-A223-D2D22EC7D22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA64345-3D49-4917-97EE-7C802AE2E1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A10DD85-07A7-49D5-8FD2-6EFFE3D7C1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E507C308-2C03-43B2-8F80-37C3C64C4368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D099D514-082A-4ECF-9860-8B524BC8B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCD6ADA-2A12-41FD-B537-3A57400E2B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D1B21E-1A4E-4A1F-8CB3-6550DEE6CE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C62A488-B606-40EC-80DC-C8E18C1BF188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1606AFB-78B4-464A-82B6-CED2EF9D2CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99751917-F737-443F-88F6-7ED59EAAE244
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Eldi Qafmolla.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801997-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kancelari. Tregti me pakice te leter A4 dhe  A3 dhe rulona termik, 
tonerave per printer, printera, fotokopje, kompjutera. Sherbime IT. Botime, shpypshkrime 
dhe materiale promocionale.")          u be            ("Kancelari. Tregti me pakice leter A4 
dhe A3 dhe rulona termik, tonera per printer, printera,fotokopje,kompjutera. 
Sherbime IT. Botime,Shtypshkrime dhe materiale promocionale. Materiale pastrimi 
dhe detergjente.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08352FC3-7A35-451D-8A02-4304563B87E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A1C34B-2F09-47F2-A933-CF039E50B2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1F5114-2D12-4C7B-B5EE-F3B5A9317383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53542340-8801-467B-89AA-287D98B30946

